
h- Sil

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, za podmínek uvedených
v zákoně č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění

pozdějších předpisů.

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1 .

2.

Dárce: FAST ČR, a.s.
Sídlo: Černokostelecká 2111/131, Praha 10, 100 00
Zastoupený: p. vojtěchem Vilhumem, členem představenstva
IČO: 26726548
DIČ: CZ 26726548
ID DS: zgrd3k5
Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 7977.
(dále jen ,,dárce")

Obdarovaný: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo: úl. Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
zastoupený: plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje

vrchním radou
IČO: 70885371
DIČ: CZ70885371 - není plátce DPH
ID OS: dz4aa73
Bankovní sp.: Česká národní banka, č. ú. 19-8609881/0710
(dále jen ,,obdarovaný")

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dárce touto darovací smlouvou daruje obdarovanému věcný dar - lehké zásahové přilby v hodnotě
39.589,26 Kč, slovy: ,,třicetdevěttisicpětsetosmdesátdevět korun a dvacetšest háléřů (dále jen ,,dar").
Dar se darováním stává majetkem státu s přís|ušnostÍ hospodaření ve smyslu této smlouvy sv%čIcI
obdarovanému. Dárce prohlašuje, že na daru neváznou žádné dluhy, ani jiné právni povinnosti, není
zatížen jinými právy třetích osob (§ 1920 a násl. občanského zákoníku) a nemá žádné faktické ani právni
vady.

2. Obdarovaný tento dar přijímá a zavazuje se, že dar bude používat k výkonu své působnosti, zejména ve
smyslu zákonů č. 133/1985 Sb., č. 320/2015 Sb., č. 239/2000 Sb. a č. 240/2000 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, a že jej použije k výstrojnímu vybavení jednotky požární ochrany dislokované na stanici HZS
Středočeského kraje v Řičanech. Dočasná změna dislokace při záchranných a likvidačnIch pracích při
mimořádných událostech, krizových stavech nebo živelních pohromách se připouští.

3. Dar bude rovněž využíván k odborné připravě, školeni, nácviku záchranářských činností, k realizaci
taktických a prověřovacích cvičeni apod.; ve výjimečných a odůvodněných případech lze dar nasadit i
mimo hasební obvod stanice HZS Středočeského kraje v Říčanech, zejména v odřadech organizovaných
HZS Středočeského kraje či MV-generálnim ředitelstvím HZS ČR.

Článek 3
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dále dohodly, že předání daru se uskuteční do 14 dnů ode dne účinnosti této smlouvy
na základě předávacího protokolu.

2. Tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat jen písemnými dodatky za souhlasu obou smluvních stran.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Dva výtisky obdrží

obdarovaný a jeden výtisk dárce.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v souladu s §

6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv

Stránka 1 z 2



a o registru smluv (zákon o registru smluv) dnem uveřejněni v registru smluv zřízeného zákonem č.
340/2015 Sb.

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím uzavřením řádně přečetly a že byla uzavřena po vzájemném
projednáni jako projev jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz těchto
skutečnosti připojují osoby oprávněné zastupovat smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

2. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních
údajů, a podle NařIzeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni
směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů).

3. Dárce bere na vědomí povinnost smluvních stran uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, tuto smlouvu zveřejni obdarovaný. Dárce souhlasí s uveřejněním celého textu
smlouvy a prohlašuje, že skutečnosti v ní uvedené nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů.

4. Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy skutečnosti o střetu zájmů s výkonem působnosti obdarovaného.

Článek 5
DOLOŽKA ÚČINNOSTI SMLOUVY UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato smlouva obligatornImu uveřejnění ve smyslu citovaného
zákona. Dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Plněni před účinností
smlouvy se striktně zapovídá.

Smlouva byla uveřejněna dne pod číslem
Smlouvu uveřejnil obdarovaný.

V Kladně dne '11 -08- 20H

Za

řed

Stránka 2 z 2


